
Прилог 1: Формулар за поднесување коментари  

Формулар за доставување коментари и предлози за Контролната листа на ПУЖССА за реконструкција на 

локална улица „8“ во општина Илинден 

 

Опис на проектот 

Проектниот пат ул. 8 се наоѓа во населено место Илинден, Општина Илинден. Должината на под-проектот е 1.130 

m со ширина на патот од 6 m. Главните активности ќе вклучуваат: обележување и обезбедување на трасата на 

локацијата на проектот, стругање на асфалт, поставување на тампон слој, поставување на тротоари, обложување 

со битуменска емулзија, поставување на лежиште битуменски слој над постојниот асфалт и набивање на сите 

слоеви на асфалт, инсталација на дренажи за собирање дождовна вода и поставување на завршни елементи.  

 

Електронската верзија на Контролната листа на ПУЖССА за реконструкција на локална улица „8“ во општина 

Илинден, Скопје е достапна на следниве веб-страни: 

• Општина Илинден: http://www.ilinden.gov.mk/  

• МТВ: http://mtc.gov.mk/ или www.wbprojects-mtc.mk  

 

Име и презиме на лицето кое 

дава коментар * 

 

 

Контакт информации* 

 

 

Е-пошта: 

                     ______________________________ 

 

тел: 

                      ______________________________ 

Коментари во врска со Контролната листа на ПУЖССА: 

 

 

 

Потпис 

 

______________________ 

Дата 

 

____________________ 

Ако имате какви било коментари / предлози или дополнувања за предложените мерки на Контролната листа 

на ПУЖССА за реконструкција на локална улица „8“ во општина Илинден, ве молиме доставете ги на 

одговорното лице од следната институција: 

 

Контакт лице: Јоже Јовановски 

Е-пошта: joze.jovanovski@piu.mtc.gov.mk  
 

Во рок од 14 дена по објавувањето на Контролната листа на ПУЖССА за реконструкција на локална улица „8“ 

во општина Илинден,  

 

(датум на објава: 24.01.2024 година) 

Референтен број: ______________________________ 

 

(пополнето од страна одговорните лица за спроведување на проектот)  
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